2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2023

                                                                                   № 2122
г.  Кореновск
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ                    «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 21 июня 2023 года № 1095 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Кореновский район муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий необходимых для присвоения спортивных разрядов администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1.Присвоить 3 спортивный разряд по виду спорта плавание:
	1.1. Логвинову Кириллу Романовичу
	- спортсмену муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район,
2009 года рождения;

2.Присвоить 2 спортивный разряд по виду спорта плавание:
	2.1. Мормуленко Ангелине Игоревне
	- спортсмену муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район,
2006 года рождения;

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько